МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА А.КАРА-ПАГО.»
                                                                                             ПРИКАЗ  23.04.2015г. № 57
А.КАРА-ПАГО
Об утверждении Правил внутреннего распорядка учащихся МКОУ «СОШ а. Кара-Паго.» В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.​ Утвердить прилагаемые Правила внутреннего распорядка учащихся МКОУ «СОШ а. Кара-Паго.»
1.​ Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения до 15 сентября 2013 года.
1.​ Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2013 года.
1.​ Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ «СОШ а. Кара-Паго» Мукова Фатима Мухадиновна
[bookmark: _GoBack]